
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2793

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:21:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2018 11:59:04

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2018 11:59:04

Data de Abertura/Horário: 17/09/2018 11:59:04

Data da Disputa/Horário:17/09/2018 11:59:04

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018 - Contratação de empresa
especializada para execução de serviços de ´´Engenharia Elétrica de iluminação em vias públicas
para os festejos natalinos do ano de 2018, com fornecimento de material e mão-de-obra´´.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018 - Contratação de empresa
especializada para execução de serviços de ´´Engenharia Elétrica de iluminação em vias públicas
para os festejos natalinos do ano de 2018, com fornecimento de material e mão-de-obra´´.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2018 12:00:00ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018 - Contra... Baixar

17/09/2018 11:59:04Arquivo Edital Baixar

21/02/2018 12:13:08ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2793/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0152018-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-engenharia-eletrica-de-iluminacao-em-vias-publicas-para-os-festejos-natalinos-do-ano-de-2018-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180917120000.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180917115904.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180221121308.pdf

